

INVENTARLISTE FOR ØSTERHØJ SYD FÆLLESHUS

Initiel etablering af Østerhøj Syd fælleshus, 80 personer

24. marts 2010

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Festsal					
Bord 120x80		http://www.zederkof.d	22	1.045,00	22.990,00
Stablestol		http://www.zeder	88	813,00	71.544,00
Mobil bardisk 180x60			1	2.000,00	2.000,00
Lyd					-
Surround reciever	NAD T747	HIFI-klubben	1	6.499,00	6.499,00
CD-afspiller	NAD C515BEE	HIFI-klubben	1	1.799,00	1.799,00
Front højttaler	Cerwin-vega	HIFI-klubben	2	2.999,00	5.998,00
Kabler m.m.			1	1.000,00	1.000,00
					-
Belysning i festsal			1	12.000,00	12.000,00
Gardiner			1	4.500,00	4.500,00
Udgift til mærkning af inventar			1	1.000,00	1.000,00
Festsal i alt					129.330,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Multirum					
Sofaer 3+2	Karlstad	http://www.ikea	4	6.000,00	24.000,00
Sofabord			2	3.000,00	6.000,00
Bordlamper			2	300,00	600,00
Avisholder		http://www.ikea.com/c	2	75,00	150,00
					-
Klodskasse			2	1.000,00	2.000,00
Tumlemåtte			2	500,00	1.000,00
					-
Multirum i alt					33.750,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Køkken					
		http://www.aida.dk/aida-a/s-DK/aida.aspx			
Kniv /m grillskær			100	6,00	600,00
Gaffel			100	4,50	450,00
Ske			100	4,50	450,00
Teske			100	4,50	450,00
Fladtallerken			100	7,00	700,00
Dybtallerken			100	7,00	700,00
Desserttallerken			100	7,00	700,00
Krus 30 cl.			100	7,00	700,00
Vand/drinksglas 20cl, hærdet			120	1,50	180,00
Rødvinsglas 30cl			100	10,00	1.000,00
Hvidvinsglas 20cl			100	8,00	800,00
Portvinsglas 6cl			100	8,00	800,00
Glasskål 120mm	13 cm		100	4,00	400,00
Glasskål 240mm	20 cm		50	39,00	1.950,00
Glasskål 300mm	36 cm		12	99,00	1.188,00
Sauceskål			12		
Fad 220mm x 130mm	26*17 cm		20	23,00	460,00
Tærtedad Ø250mm H40mm			2	22,00	44,00
Tærtedad Ø280mm H45mm			2	36,00	72,00
Stegepande Ø320mm	28 cm.		2	75,00	150,00
Sautepande Ø320mm	28 cm.		2	199,00	398,00
Gryde lav 17,6l 34cm			1	500,00	500,00
Gryde høj 17,6l			1	500,00	500,00
Låg 32cm alu			1	100,00	100,00
Gryder høj 14,5l 32X26cm			1	249,00	249,00
Gryder lav 14,5l 32X15,5cm			1	249,00	249,00

Kasserolle lav 3l 20x11,5cm			1	119,00	119,00
Gryderlåg Ø20cm			1	80,00	80,00
Gryderlåg Ø28cm			1	100,00	100,00
Gryderlåg Ø32cm			1	100,00	100,00
Skærebrædt 45x25cm	42*25 træ		4	49,00	196,00
Skærebrædt 75x40cm	45*35 træ		2	79,00	158,00
Litermål			2	30,00	60,00
Sort plast Termokander 1l	stål børstet		10	55,00	550,00
Hvid plast TermoTekander 1l	stål chrome		10	55,00	550,00
Bordskånere			20		-
Skrællekniv			4	49,00	196,00
Urteknive			4	49,00	196,00
Kokkekniv stor			2	99,00	198,00
Kokkekniv			2	99,00	198,00
Brødsav			2	99,00	198,00
Strygestål			1	99,00	99,00
Kartoffelske			10	99,00	990,00
Sauceske			10	99,00	990,00
Salatbestik			10	15,00	150,00
Kagespade			4	15,00	60,00
Salattang			2	15,00	30,00
Pastaske			4	39,00	156,00
Knivmagnet			2	40,00	80,00
Bagepensel			2	29,00	58,00
Køkkensaks			2	99,00	198,00
Vingeprotrækker			2	20,00	40,00
Tjeneroptrækker			4	29,00	116,00
Råkostjern			2	39,00	78,00
Hvidløgspreser			2	20,00	40,00
Køkkenvægt			2	149,00	298,00
El-piskeris			2	349,00	698,00
Dåseåbner			4	20,00	80,00
El-Kedel			2	399,00	798,00
Minutur			2	39,00	78,00
Vandkander			10	59,00	590,00
Brødkurve			20	30,00	600,00
Salt + peber			10	18,00	180,00
Grydeskeer			4	20,00	80,00
Grydeskeer 30cm			4	20,00	80,00
Palet melamin			4	20,00	80,00
Spagettiske melamin			4	30,00	120,00
Ølåbner			10	10,00	100,00
Bestikholdere i metal			10	29,00	290,00
Piskeris			2	30,00	60,00
					-
Proff. Kaffemaskine		http://www.witre.dk/ka	1	3.025,00	3.025,00
Køkken i alt					26.931,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Garderobe					
Bøjler			80	5	400,00
Garderobestativ		http://www.zederkof.d	1	1619	1.619,00
Stok/paraply holder			2	100	200,00
Garderobe i alt					2.219,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Toiletter					
Toiletbørste			3	100,00	300,00
Håndklæder			12	90,00	1.080,00
Toiletter i alt					1.380,00

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Depotrum					
Reol		http://www.nettoskabe	5	2.000,00	10.000,00
Understel til reol			3	200,00	600,00
Ekstra hylder			2	200,00	400,00
Trappestige 150 cm		XL-byg	1	299,00	299,00
Bordvogn 850x500		http://www.witre.dk/ru	2	2.187,50	4.375,00
Skraldestativ på hjul med låg			2	606,00	1.212,00
Skraldespand			6	86,00	516,00
Moppestativ med skaft 400mm			2	163,00	326,00
Fugt & tørmoppe 400mm			2	163,00	326,00
Rengøringsvogn			1	2.340,00	2.340,00
Viskestykker			12	4,00	48,00
Opslagstavler			2	586,00	1.172,00
Magneter			32		-
Tændstikker husholdning			4		-
Fyrfadslys			200		-
Fyrfadlysestager			40	5,00	200,00
Kost			2	238,00	476,00
Fejespån			2	83,00	166,00
Spande			4	50,00	200,00
Opvaskebalje + børste			2	50,00	100,00
Depotrum i alt					22.756,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Terrasse					
Café bord Ø 100cm			5	500,00	2.500,00
Markeds parasol		http://www.zederkof.d	3	3.745,00	11.235,00
Café stole		http://www.zederkof.d	15	255,00	3.825,00
Terrasse i alt					17.560,00
Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Have					
Skur + fliser 5x2 m			1	20.000,00	20.000,00
Affaldscontainer 660 L			1	3.000,00	3.000,00
Have i alt					23.000,00
Samlet inventar I alt					256.926,00
Inventar med tilvalg					334.208,95

Tilvalg

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Køkkenpakke					
Proff. Opvaskemaskine		http://123hvidevarer.d	1	23.996,00	23.996,00

Tilvalg

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Tyverisikring					
Overvågning					
Videoovervågning - DVR, 4	CCTVPROM4	Brinck	1	6.090,00	6.090,00
Installation m.m.			1	500,00	500,00
Tyverisikring i alt					6.590,00

Tilvalg

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Lyd/billedpakke					
Lyd					
Center højttaler	Cerwin-vega	HIFI-klubben	1	1.399,00	1.399,00
Bag/midt højttaler	Cerwin-vega	HIFI-klubben	4	799,00	3.196,00
Billed					
Blue-ray/DVD, CD afspiller	NAD T587GR	HIFI-klubben	1	4.999,00	4.999,00
CD-afspiller	NAD C515BEE	HIFI-klubben	1	-1.799,00	-1.799,00
Projektor	Optoma HD82	HIFI-klubben	1	21.990,00	21.990,00
Lærred			1	5.000,00	5.000,00
Installation m.m.			1	2.000,00	2.000,00
Billed					
42" LCD-TV	Philips 42PFL5604H - 42"		1	4.999,00	4.999,00
Lyd/billed i alt					41.784,00

Tilvalg

Artikel	Navn	Indkøbt hos	Antal	Stk. Pris	I alt
Lyspakke					
Lys					
Spejlkugle 30 cm	H18801	Brinck	1	239,00	239,00
Kæde 30 cm	H18190	Brinck	1	19,95	19,95
Spejlkuglemotor	H18194	Brinck	1	325,00	325,00
PAR20 lampehus	H18704	Brinck	2	209,00	418,00
PAR20 pære	H18936	Brinck	2	139,00	278,00
Farve moonflower	H18311	Brinck	2	349,00	698,00
LED stroboskob	H24649	Brinck	2	295,00	590,00
Strømstyringspanel 8 kanaler	H18522	Brinck	1	345,00	345,00
Installation m.m.			1	2.000,00	2.000,00
Lyspakke i alt					4.912,95